
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13. i 13/14) i članka 46. Statuta Općine Novigrad 

Podravski ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 5/13), općinski načelnik Općine Novigrad Podravski dana 15. prosinca 2015. 

godine donio je 

 

II IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 

 

Legenda: 

Plan za 2015. godinu 

Briše se 

Mijenja se  

Dodaje se  

 

I. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Predmet 

 nabave 

Evidencijski 

 broj 

 nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u kn 

Vrsta  

postupka 

Sklapa li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani  

početak 

 postupka 

Planirano 

 trajanje 

 

Napomena 

NABAVA ROBA 

uredski materijal       20 000,00     bagatelna nabava 

komunalna oprema – 

nabava kanti za 

domaćinstva 

  

150 000,00 

 

prema 

internom 

Pravilniku 

    

bagatelna nabava 

modernizacija javne 

rasvjete  

MTRoba/1 350 000,00 

192 410,00 

otvoreni 

postupak 

Ugovor Tijekom 2015. 2015.  

novogodišnja rasvjeta    

50 000,00 

prema 

internom 

Pravilniku 

    

bagatelna nabava 



nabava kosilica  21.000,00 

24 700,00 

    bagatelna nabava 

oprema -  

groblje 

nabava klima uređaja 

 

 

 

50.000,00 

8 300,00 

  

 

 

 

   

bagatelna nabava 

 

uređenje potoka 

Komarnica 

 50 000,00 

3 150,00 

prema 

internom 

Pravilniku 

    

bagatelna nabava 

nabava robe za 

betonsku ogradu na 

groblju sv. Klara 

  

75.000,00 

117 800,00 

     

bagatelna nabava 

NABAVA USLUGA 

usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

  

   85.000,00 

93 000,00 

     

bagatelna nabava 

komunalne usluge  113.000,00 

109 370,00 

    bagatelna nabava 

intelektualne i 

osobne usluge  

-usluge konzultanta 

 20 000,00      

30 402,00 

150 000,00 

prema 

internom 

Pravilniku 

    

bagatelna nabava 

izrada Lokalne 

razvojne strategije – 

Mjera 7.1. 

  

100 000,00 

69.000,00 

prema 

internom 

Pravilniku 

  

23. ožujka 2015. 

  

bagatelna nabava 

računalne usluge       40 000,00     bagatelna nabava 

ostale usluge         13.250,00 

3 775,00 

    bagatelna nabava 

 

računalni programi 

  

25 000,00 

     

bagatelna nabava 



reciklažno dvorište – 

Izrada projektne 

dokumentacije 

  

75 000,00 

80.375,00  

prema 

internom 

Pravilniku 

  

12. veljače 2015. 

  

bagatelna nabava 

sanacija odlagališta – 

izrada elaborata 

zaštite okoliša 

  

54 000,00 

prema 

internom 

Pravilniku 

    

dogradnja DV 

Fijolica – projektna 

dokumentacija 

 

 

 

50 000,00 

45 000,00 

prema 

internom 

Pravilniku 

 

Ugovor 

 

12. veljače 2015. 

 

 

 

bagatelna nabava 

nabava usluge izrade 

i montaže kovane 

ograde na groblju sv. 

Klara u Novigradu 

Podravskom 

  

75 000,00  

prema 

internom 

Pravilniku 

    

bagatelna nabava 

NABAVA RADOVA 

pješačko-biciklistička 

staza 

 

MTRad/1 

 

3 242 000,00 

otvoreni 

postupak 

 

Ugovor 

 

tijekom 2015.godine 

 

2015. 

 

obnova Doma  

kulture 

 

MTRad/2 

 

3 100 000,00 

otvoreni 

postupak 

 

Ugovor 

 

tijekom 2015.godine 

 

2015. 

 

ulaganje u gradnju 

nerazvrstanih cesta 

MTRad/3 2 200 000,00 otvoreni 

postupak 

Ugovor tijekom 2015.godine 2015.  

asfaltiranje dijela 

ulica Braće Radić i 

Gornja 

  

275.000,00 

341.769,31 

prema 

internom 

Pravilniku 

 

Ugovor 

 

17. kolovoza 2015. 

 

2015. 

 

elektrifikacija 

vinogorja 

  

400 000,00 

prema 

internom 

Pravilniku 

    

bagatelna nabava 

kanalizacija 

Novigrad Podravski 

 

 

 

50 000,00 

     

bagatelna nabava 



uređenje parka „Pod 

lipama“ 

  

200 000,00 

446.125,62 

prema 

internom 

Pravilniku 

  

29. listopada 2015. 

 

 

2016. 

 

bagatelna nabava 

 

II. 

 Utvrđeni Plan nabave usklađivat će se tijekom godine u skladu s mogućnostima i potrebama Općine Novigrad Podravski. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  

OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 

 KLASA: 400-08/15-01/01 

 URBROJ: 2137/11-15-4 

 Novigrad Podravski, 15. prosinca 2015. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                                                                                                                         Mladen Mađer        


